
 

「ママリーチェッカー基金」サポーター賛同御礼 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 2011年	
 10月 
 
 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

この度は、「乳がんの早期発見、早期診断、早期治療」の店頭からの啓発運動を目的とした 

「ママリーチェッカー基金」サポーターへの御賛同を頂き、誠に有り難う御座います。 

 

我々大木グループは「乳がんを正しく理解し、早期に検診を行う事の重要性」を店頭から

啓発して頂けるための情報の提供や販促ツールの強化を積極的に行う所存でございます。 

 

より多くのお客様への情報提供をお願い申し上げます。 

 

今後とも、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

また、「ママリーチェッカー基金」サポーター登録を、大木製薬ホームページ「ママリーチ

ェッカー基金」への掲載を持ってご連絡とさせて頂きます。 

 

 

 

                       

 

「ママリーチェッカー基金」事務局 

                         代表サポーター 

                         大木製薬株式会社 


